
Agendové číslo:

Evidenční číslo :
výtisk č.

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ POSKYTNUTÍ PRODUKTŮ

uzavřená podle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

(dále jen "Nabyvatel")

T-Mobile Czech Republic a.s.

sídlo:

adresa pro doručování:

IČ:

DIČ:

zastupuje:

Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 3787 

(dále jen „Poskytovatel")

Tomíčkova 2144/1, Praha 4, 148 00 

Tomíčkova 2144/1, Praha 4, 148 00 

64949681 

CZ64949681

I.

Prohlášení

Tato smlouva se uzavírá na základě výsledků zadávacího řízení pro zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu „Dodávka licencí 2023", vyhlášeného v souladu se zněním § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ"), a metodickým pokynem pro zadávání

Strana | 1



veřejných zakázek malého rozsahu č. 011/03-17 schváleným usnesením Rady statutárního města 

Chomutova č. 174/17 ze dne 20. 3. 2017 v platném znění.

II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele zajistit Nabyvateli nabytí uživatelských práv 

k SW výrobce dle rozsahu a specifikaci uvedené v zadávací dokumentaci veřejné zakázky a v souladu 

s nabídkou Poskytovatele ze dne 27. března 2023 (dále jen „licence"), a závazek Nabyvatele zaplatit 

za licence sjednanou cenu (dále jen „kupní cena").

2. Smluvní strany potvrzují, že byly před podpisem této smlouvy seznámeny s dokumenty uvedenými 

v odst. 1 tohoto článku a že je mají k dispozici.

III.

Kupní cena

1. Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná a činí 19 495,50 EUR bez DPH. Ke kupní ceně bude 

připočteno DPH ve výši určené právním předpisem platným ke dni vystavení faktury.

DPH ke dni uzavření této smlouvy činí 21 %, tj. 4 094,06 EUR.

Kupní cena celkem vč. DPH činí 23 589,56 EUR (slovy: dvacet tři tisíc pět set osmdesát devět eur 

padesát šest centů).

2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou (včetně dopravy dodávky do místa plnění).

3. Poskytovatel je povinen za účelem zaplacení kupní ceny vystavit Nabyvateli fakturu, a to do 14 dnů 

ode dne převzetí dodávky Nabyvatelem. Kupní cena je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury 

Nabyvateli.

4. Faktura bude mít tyto náležitosti:

označení Nabyvatele a Poskytovatele včetně adresy, DIČ, IČO 

číslo smlouvy 

číslo faktury

den odeslání a den splatnosti

celkovou sjednanou cenu, bez DPH, DPH a cenu celkem s DPH

označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit účtovaná suma

razítko a podpis oprávněné osoby

5. Kupní cena se považuje za zaplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu Nabyvatele 

ve prospěch účtu Poskytovatele.

Strana | 2



IV.

Doba a místo plnění

1. Poskytovatel je povinen předat Nabyvateli licence nejpozději do 2 týdnů od uzavření této smlouvy.

2. Licence jsou považovány za zajištěné, resp. dodané okamžikem získání možnosti potvrdit 

objednávku ze strany Nabyvatele na portálu Výrobce.

3. Místem plnění je sídlo Nabyvatele. Bližší specifikace místa plnění bude upřesněna na základě 

vzájemné dohody smluvních stran.

V.

Záruka za jakost a odpovědnost za vady dodávky

1. Veškeré licenční, servisní, reklamační, záruční a jiné podmínky ve vztahu k licencím se řídí 

podmínkami společnosti Microsoft určenými pro danou licenci, a to zejména s ohledem na tzv. 

omezenou záruku (Limited Warranty).

VI.

Smluvní pokuty

1. V případě prodlení Poskytovatele s předáním dodávky je prodávající povinen zaplatit Nabyvateli 

smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení.

2. V případě porušení jiné povinnosti Poskytovatele, pokud nezajistil nápravu ani v Nabyvateli 

dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, je Poskytovatel povinen zaplatit Nabyvateli smluvní pokutu 

ve výši 0,05% z ceny dodávky bez DPH za každý jednotlivý případ a každý započatý den, kdy porušení 

povinnosti Poskytovatele trvá. V případě porušení povinnosti, které nelze dodatečně zhojit, činí 

smluvní pokuta 5% z ceny dodávky bez DPH.

4. Výše smluvní pokuty za každé jednotlivé porušení povinnosti se dohodou smluvních stran omezuje 

na maximálně 10% z celkové ceny dodávky bez DPH. V případě prodlení s předáním licencí se výše 

smluvní pokuty omezuje na 50% z celkové ceny dodávky bez DPH

6. Vedle smluvní pokuty má Nabyvatel právo na náhradu škody v plné výši.

VII.

Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Strana | 3



2. Smluvní strany tímto sjednávají, že případné prodlení Poskytovatele s předáním licencí a prodlení 

Poskytovatele s odstraněním vady dodávky považují za podstatné porušení povinnosti, pokud bude 

prodlení trvat déle než 30 dnů.

Vlil.

Závěrečná ustanovení

1. Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, řídí se její účastníci v ostatních věcech příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku.

2. Poskytovatel není oprávněn postoupit jakákoliv práva, povinnosti či pohledávky z této smlouvy třetí 

osobě bez výslovného písemného souhlasu Nabyvatele.

3. Smluvní strany jsou si vědomy, že softwarové licence jsou dodávány k produktům společnosti 

Microsoft, přičemž tyto licence jsou nabyvateli poskytovány přímo od společnosti Microsoft a 

rozsah licence není předmětem této Smlouvy a ani není předmětem jakékoliv garance či záruky ze 

strany Poskytovatele. Nabyvatel se zavazuje užívat software, k němuž jsou mu dle této Smlouvy 

zajišťovány licence, v souladu s licenčními podmínkami (užívacími právy) Microsoft vztahujícími se 

k danému softwaru.

4. Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1 - Specifikace dodávky dle bodu 3. zadávacích podmínek, která byla součástí 

nabídky prodávajícího ze dne 27. března 2023

5. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o 

svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má 

povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí 

kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejích případných 

dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

6. O uzavření této smlouvy rozhodl David Dinda, náměstek primátora, v souladu s metodickým 

pokynem pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 011/03-17 schváleným usnesením 

Rady statutárního města Chomutova č. 174/17 ze dne 20. 3. 2017 v platném znění.

Strana | 4



7. Účastníci této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem. Smlouva byla sepsána na základě 

pravdivých údajů, vyjadřuje jejich pravou a skutečnou vůli a nebyla ujednána v tísni.

V Chomutově dne....................... V Praze dne dle elektronického podpisu

Strana | 5



Příloha č. 1 - Specifikace dodávky dle bodu 3. zadávacích podmínek

Product 
Number (P/N)

Název Počet
Cena v EUR

bez DPH
DPH 21%

Cena v EUR
s DPH

9EA-00267
Win Server DC Core SLng ISA
2L

4 3 761 789,81 4 550,81

021-10695
Microsoft Office LTSC
Standard 2021 - license -1 PC

50 15 734,50 3 304,25 19 038,75

Celkem 19 495,50 4 094,06 23 589,56

Licence budou dodány v rámci multilicenční smlouvy Microsoft Select Plus. U položky Windows Server 
Datacenter se jedná o licenci se Software Assurance na 36 měsíců.

Strana 6


